Garinge  de  duabus  monialibus  ejusdem  do- 
mus  in  discordia  facte  alteram  earundem 

videl.  Margeriam  Neela  quse  nobi^  extitit 
presentata  in  priorissam  domus  illius  cujus 

advocatio  per  mortem  bonse  memorise  Ed- 

mundi  quondam  com.  Comubis  consan- 

guinei  nostri  ad  manus  nostras  devenit  pree- 

fecerit  sicut  per  literas  patentes  ipsius  ep'i 
nobis  inde  directas  nobis  constat,  nos  prae- 

fectionem  acceptantes  cepimus  fidelitatem 

ipsius  Margeriffi  et  temporalia  domus  prae- 
dictse  prout  moris  est  restituimus  eidem ;  et 

ideo  vobis  mandamus  quod  eidem  Marge- 
rise  temporalia  domus  prsedictse  liberatis  in 

forma  prsedicta.  Teste  rege  apud  Nettle- 
ham  I  9.  die  Feb.  Pat.  29.  Edw.  I.  m.  29. 
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luntary  resignation,  if  it  could  be  proved,  that  the  king  had  right  of 
patronage  to  the  said  church  of  Ambrosden. 

Tempore  Johannu  Dialderhy  olim  episcopi  Lincoln,  qui  coepit  prce-- 
esse  in  ecclesia  cafholica  ibidem  in  anno  Dom.  millesimo  trecen" 
tesimo. 

Vacante  ecclesia  de  Amhresdon  per  mortem  magistri  Johamiis  le 
Fleming  ultimi  rectoris  ejusdem.  Rector  et  conventus  de  Asherngge 
Johannem  de  Capella  acolytum,  et  dominus  E.  Dei  gratia  rex  Anglice 
Mauritium  de  Pissiaco  clericum  ad  ecclesiam  de  Blakethorn  quce  est 
hamelettum  in  parochia  de  Amhresdon  episcopo  prcesentarunt ;  et  licet 

scriptum  fuisset  officiali  archidi.  Oxon.  pro  inquisitione  dd  pnesentat* 
hujus  facienda^  solus  tamen  dictus  Johannes  suam  inquisitionem  repot- 
tavity  et  quia  per  eandem  et  alias  satis  constitit  dejure  pr<Bsentandi  ad 
eandem  ecclesiam  dictis  rectori  et  conventui  competentCj  dictusque 
Mauritius  prcesentationem  de  ipso  factam  minime  prosequebatur^  licet 

per  tempus  non  modicum  expectatus  fuisset y  et  etiam  proclamatum  ex^ 
titissety  quod  si  quis  contra  dictum  Johannem  aliquid  proponere  vellety 
quare  ad  dictam  ecclesiam  admitti  non  deherety  certo  die  sub  dilatione 

congrua  coram  episcopo  comparerety  et  proponeret  in  hac  parte  quic- 
quid  sibi  dejure  putaret  competere :  dictus  Johannes  ad  dictam  eccle- 
siam  de  Amhresdon  est  admissus  iii.  non.  Julii  anno  secundo  apud 
Snelleshahy  et  rector  canonice  institutus  in  eademy  juravitque  episcopo 

canonicam  obedientiam  in  forma  consueta:  scriptum  est  dicto  archidia- 
cono  vel  ejus  officiali  quod  8fC.  Et  est  sciendum  quod  dictus  Johannes